2024 年 9 月

入院患者様及びご家族各位

医療法人社団 明生会

イムス札幌内科リハビリテーション病院

オムツの価格変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

昨今、主要原材料や原油価格の高騰が続いており、

原材料費や物流コストなどの負担が以前よりも大きくなっております。

つきましては、下記のとおり使用料金変更を行いますので、ご理解の程、宜しくお願いいた

します。なお、価格変更につきましては、2024 年 10 月使用分からとなります。

ご不明な点などございましたら、ご連絡くださいますようお願い申し上げます。

記

商品名 現行価格 新価格

応援介護 ﾃｰﾌﾟ止め あて楽 S-M ｻｲｽﾞ  150 円/枚 160 円/枚

応援介護 ﾃｰﾌﾟ止め あて楽 M ｻｲｽﾞ 150 円/枚 160 円/枚

応援介護 ﾃｰﾌﾟ止め あて楽 L ｻｲｽﾞ 150 円/枚 160 円/枚

P.U ｻﾙﾊﾞ やわ楽ﾊﾟﾝﾂ S ｻｲｽﾞ 130 円/枚 140 円/枚

P.U ｻﾙﾊﾞ やわ楽ﾊﾟﾝﾂ M ｻｲｽﾞ 130 円/枚 140 円/枚

P.U ｻﾙﾊﾞ やわ楽ﾊﾟﾝﾂ L ｻｲｽﾞ 130 円/枚 140 円/枚

P.U ｻﾙﾊﾞ やわ楽ﾊﾟﾝﾂ LL ｻｲｽﾞ 130 円/枚 140 円/枚

ｻﾙﾊﾞ 紙ﾊﾟﾝﾂ用やわ楽ﾊﾟｯﾄ 50 円/枚 60 円/枚

P.U ｻﾙﾊﾞ うす型安心スーパーワイドパット 50 円/枚 60 円/枚

P.U ｻﾙﾊﾞ ﾌﾚｰﾇｹｱｽｰﾊﾟｰﾛﾝｸﾞ 100 円/枚 110 円/枚

ｻﾙﾊﾞ お肌にやさしい吸水ﾊﾟｯﾄﾞ 50cc 小･中量用 50 円/枚 60 円/枚

ｻﾙﾊﾞ 吸水シート 50 円/枚 60 円/枚

【担当部署 医事課 ℡ 011-681-2105 （代表）】